
UCHWAŁA NR J§Ob I

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/255/2021 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 22 marca 2021r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Mieleckiego

Na podstawie £ 75 ust. 2 pkł. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013r. 
poz. 1618), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały 
nr XX1X7255/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Mieleckiego stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2, Projekt uchwały przedkłada się do zaopiniowania Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty, po uzyskania 
pozytywnej opinii projekt przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powdatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu ,
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła..........

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz .

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret.......

Id: FCBAC559-59F4-425L9D28-52C7A79CBFD4. Uchwalony Strona 1



Projekt

7 dnia 2 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez.........................

UCHWAŁA NR................ .
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia....................2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/255/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 marca 2021r.
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na 

obszarze Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ©samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 zpóźn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowde Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXJX/255/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu 
Mieleckiego, wyprowadza się następujące zmiany: wykreśla się w § 1 pkt 10.

§2 . Uchwała wohodzi w'życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

Id: 0B4BDD64-2B20-4D3C-BF5E-1F34O411DIBC. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

I. Podstawa prawna uchwały.
Na podstawie art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe /Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 
późn. zm./.

II. Wskazanie potrzeby podjęcia uchwały.
Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910 z późn. zm.) rada powiatu ustala plan sieci publicznych szkól ponadpodstawowych 
oraz szkól specjalnych. Rada Powiatu Mieleckiego 22 marca 2021 roku podjęła uchwałę Nr 
XXIX/255/2021 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 
szkół specjalnych na obszarze Powdatu Mieleckiego.
W roku 2022 Rada Miejska w Przecławńu podjęła uchwałę w' sprawne likwidacji szkoły - 
Liceum Ogólnokształcącego w Przecławiu. Powyższe działanie powoduje konieczność 
dokonania zmiany w' planie sieci szkól ponadpodstawowych i szkół specjalnych poprzez 
wykreślenie z niej LO w' Przecławńu. Uchwała ta ma charakter porządkujący dlatego też 
zasadnym jest jej podjęcie. Zgodnie z art. 39 ust 8 wAv projekt uchwały wymaga uzyskania 
pozytywniej opinii Podkarpacia ego Kuratora Oświaty.

III. Oczekiwane skutki społeczne.

IV Oczekiwane skutki finansowe.

V. Źródła ich pobycia.

Id: 5C9461A2-F8B9-4621-8DI4-408739B2598C. Projekt Strona I


